[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
13 сессия третьего созыва

               от 22 декабря 2015 года                                                                       № 88
поселок Новоберезанский

	О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района от 8 февраля 2008 года
№ 196 «Об утверждении нормы предоставления площади
жилого помещения по договору социального найма
муниципального жилищного фонда и учетной нормы
площади жилого помещения в целях принятия граждан
на учет в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий»

           На основании требования прокурора Кореновского района от                  14 декабря 2015 года об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
         1. Внести в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 апреля 2015 года № 54 от 8 февраля 2008 года         № 196 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма муниципального жилищного фонда и учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» следующие изменения:

          1.1. в пункте 1 решения слова «не менее» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном   сайте   администрации   Новоберезанского  сельского  поселения
2

Кореновского района в информационно–телекоммуникационной сети   Интернет.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н. Назарько